[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.02. 2019 года                          х. Островского                                          № 51
«О передачи транспортного средства

LADA 210740»
1. Передать транспортное средство LADA 210740 во временное пользование   И.о. главы Администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Дмитрию Анатольевичу.
2. Начальнику сектора архитектуры и имущественных отношений Дегтяревой О.П. подготовить акт приема-передачи транспортного средсва.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на И.о.  главы администрации  Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.
И.о. Главы Администрации

Истоминского сельского поселения                                        Д.А. Кудовба
Распоряжения вносит отдел имущественных
и земельных отношений, ЖКХ, благоустройству,

архитектуре и предпринимательству